39294100-0: Προϊόντα πληροφόρησης & προβολής 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο του αντικειμένου της σύμβασης. 

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης  ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα χιλιάδων ευρώ (80.000,00 

€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι εξήντα τέσσερις  χιλιάδες πεντακόσια δέκα έξι ευρώ και δέκα 

τρία λεπτά (64.516,13€)  μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%. 

Η εκτιμώμενη αξία της Σύμβασης  ανέρχεται στο ποσό των 80.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, ήτοι 

64.516,13€ χωρίς ΦΠΑ 24%, η οποία αναλύεται ως εξής:  

• Πράξη «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ, σχολικό έτος 2025-2026» MIS 6022268, 16.000,00

[...]

από την άσκηση της αίτησης, εκτός εάν με την προσωρινή διαταγή ο αρμόδιος δικαστής αποφανθεί 
διαφορετικά. Για την άσκηση της αίτησης  κατατίθεται παράβολο, το ύψος του οποίου1 ανέρχεται σε 
ποσοστό μηδέν κόμμα πέντε τοις εκατό (0,5 %) της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, το οποίο δεν μπορεί 
να είναι κατώτερο από χίλια πεντακόσια (1.500) ευρώ και ανώτερο από τριάντα χιλιάδες (30.000) ευρώ, 

1 Οι διατάξεις περί παραβόλου και προθεσμιών δικαστικής προσφυγής εφαρμόζονται σύμφωνα με τα 

άρθρα 372 και 373 ν. 4412/2016, όπως ισχύουν μετά την τροποποίησή τους με τον ν.

[...]

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, (ΕΚΤ+))  
και από εθνικούς πόρους μέσω του ΠΔΕ . 
Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης, 
ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα  χιλιάδων ευρώ (80.000,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 
εξήντα τέσσερις  χιλιάδες πεντακόσια δέκα έξι ευρώ και δέκα τρία λεπτά (64.516,13€)  μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και αναλύεται ως εξής: 
• Πράξη «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ, σχολικό έτος 2025-2026» (MIS 6022268): 
16.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 12.903,23 € χωρίς ΦΠΑ 24%. 
• Πράξη «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών), σχολικό έτος 2025-2026» (MIS